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Ota yhteyttä meihin niin kerromme
mielellämme lisää palvelusta.



K äytetty julkaisujärjestelmä on www-
selaimella käytettäväohjelmisto, jolla 
hallitset kotisivujesi rakennetta, toi-

mintoja ja sisältöä. Muokattavuutensa ansios-
ta BLC Nettiviestintä Mid toimii erinomaises-
ti sekä dynaamisten peruskotisivujen että laa-
jojen, asiakaskohtaisia ominaisuuksia sisältä-
vien sivustojen alustana. Julkaisujärjestelmän 
käyttöönotto ja omaksuminen on helppoa ei-
kä kotisivujen ylläpitäjältä vaadita ohjelmoin-
ti- tai muutakaan erikoisosaamista.

Esimerkiksi kotisivuilla olevien tekstien ja 
kuvien päivitys, taulukoiden, linkkien tai la-
dattavien esitetiedostojen lisääminen ja jul-
kaisu onnistuu vaivattomasti. Julkaisujärjes-
telmä toimii www-selaimen kautta joten se ei 
vaadi ylimääräisten ohjelmien asentamista.

BLC Nettiviestintä Mid-palvelun käyttämä 
Smart Kotisivutyökalu on Hurja Solutions 
Oy:n usean vuoden tuotekehitystyön tulos ja 
se on näin ollen 100 % suomalainen tuote. 
Smart Kotisivutyökalulle on myönnetty tämän 
vuoksi myös Avainlippu-alkuperämerkki.

Käyttöönotto

BLC Nettiviestintä Midin käyttöönotto on 
nopeaa ja se tarjotaan asiakkaalle SaaS-pal-
velumallilla. Näin me ylläpidämme palvelun 
puolestasi ja sinun tarvitsee vain käyttää si-
tä. Lisäksi tarjoamme täydellisen kotisivu-
palvelun sisältäen mm. sivuston graafisen 
ulkoasun ja rakenteen suunnittelun, sisältö-
materiaalin asettelun, hakukoneoptimoinnin 
sekä tarvittavat verkkotunnukset.

Voit myös toimittaa meille esimerkiksi 
mainostoimiston suunnitteleman valmiin 

ulkoasun asennettavaksi julkaisujärjestel-
mälle. Myös jo olemassa olevat kotisivut on 
mahdollista siirtää samalle alustalle ilman 
suuria muutoksia ulkoasuun, rakenteeseen 
tai sisältöön.

Ominaisuudet

BLC Nettiviestintä Mid sisältää monipuoli-
set perusominaisuudet sekä mahdollisuu-
den myös täysin asiakaskohtaisten ominai-
suuksien toteuttamiseen.

•	Helppo sisällön päivitys selainpohjaisesti
•	Tuki mm. monikielisille sivustoille,
	 videotiedostoille ja Flash-animaatioille
•	Ajastetusti näkyvät uutisartikkelit,
	 tapahtumakalenteri, blogi,kuvagalleria,
	 pikakysely, sähköiset lomakkeet jne.
•	Reaaliaikainen kävijämäärätilastointi
•	Palvelintila tiedostoille, erillistä
	 kotisivutilaa ei tarvitse hankkia

Julkaisujärjestelmän hinta perusominaisuuk-
silla 25 e / kk + alv 23%. Peruspalveluiden li-
säksi voit hankkia tehokkaat verkkoviestin-
tätyökalut asiakasviestintää varten tai vaikka 
perustaa yksinkertaisen verkkokaupan.

Lisäpalvelut

•	Extranet, 500 Mt tallennustila
•	Kauppapaikka
•	Online-tuoteluettelo
•	Kyselytyökalu
•	Asiakasviestintätyökalu
•	Ajanvarauskalenteri

Tehosta verkkoviestintääsi
BLC Nettiviestintä Mid käyttää hyväkseen
erinomaista Smart Kotisivutyökalu-julkaisujärjestelmää.

BLC Nettiviestintä Mid.

Vaikka toimivat ja ajan tasalla olevat kotisivut ovat sähköisen markkinoinnin ja 
verkkoviestinnän ydinasia, ei kotisivujen sisällönhallinnan tarvitse kuitenkaan 
olla ydinfysiikkaa. BLC Nettiviestintä Mid on tehokkas apuväline kotisivujen 
ylläpitoon ja päivittämiseen. Se soveltuu kaikenlaisten ja -kokoisten sivustojen 
alustaksi ja vastaa monipuolisuutensa ja muokattavuutensa ansiosta 
erinomaisesti nykyaikaisten verkkopalveluiden kehittyviin tarpeisiin. Mikäli 
kuitenkin haluat puhua megatavuista, käyttää lyhenteitä kuten PHP5 
tai MySQL ja askarrella sivusi itse, löytyy meiltä ratkaisu siihenkin.

Julkaisujärjestelmä
kotisivujen sisällönhallintaan


